15
16
17
18
19
110

2.1

2.2
2.3
24
2.5
2.6

31
3.2
33

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

KinbKicTb ycTaHOB (3aKknagiB,06"ekTiB), iKi N0Tpe6ytoTb NPoBeAEHHSA PoGiT 3
PEKOHCTPYKUT, B T.4.:

yTenneHHs thacagis

3aMiHu BIKOH

Mnowa thacagis, Wo NoTpebye PeKOHCTPYKLiT
Mnowya BiKOH, Wo noTpebye 3aMiHn
Kinbkicte MK/, Wwo noTpebytoTb po3pobku
npoaykKTy

KinbKicTb ycTaHOB (3aknagis,06"eKTiB), B AKNX Gyfe NpoBeAeHO PEKOHCTPYKLitO, B
T

yTenneHHs acagis

3aMiHU BiKOH

Mnowa dacagis, wo 6yAe PeKOHCTPYyioBaHO
Mnowia BiKoH, wWo 6yAe 3aMiHEHO

Kinbkicte MK, wo 6yayTb po3pobneHi

' e(heKTUBHOCTI

CepeaHs BapTiCTb PEKOHCTPYKLiT 1 M2 dacagy
CepefHs BapTicTb 3aMiHM 1 M2 BikHa
CepegaHs BapTicTb po3pobku ogHoro MK/

AKOCTI =

MnToma Bara ycTaHoB (3aknafgis), B AKUX NPOBEAEHO PEMOHTHI po6oTn fo
3aranbHoi KinbKocTi, Lo NOTpe6ytoTh iX NpoBefeHHs

MuToma Bara peKoHCTpyiioBaHoT mnoLi dacagy 40 3aranbHOT NOWi, Wo noTpebye
PEKOHCTPYKLiT
MuTtoma Bara nnowi 3aMiHeHUX BiKOH 0 3aranbHoi nnoLi, wo notpebye 3amiHn

Mutoma Bara BurotToBneHnx MKJ go 3aranbHoi notpe6u

O6cAr piyHOT eKOHOMIT 6I0KETHMX KOLITIB Ha ONiaTy eHepropecypcis BHacNigok
peanisalii 3axofiB 3 eHeprosbepexeHHs

O6cAr piyHOi eKoHOMIT Mkan BHacNifloK peanisallii 3axofiB 3 eHepro3bepexeHHs

[vpekTop genapTaMeHTy OCBiTU Ta FymMaHiTapHoOi NoniTukn YepkacbKoi
MicbKOT pagn

/< -y M1
MOorog>XeHo
/" oy _. I\~ o

le N

[AvpeKTop genapTameHTy piHaHCOBOT NOMITUKMN
KLY i

1 I «a 1"

[Hata norompkeHHa . O ™, # 3.

OA
)
M2

M2

on

OA

OA
oA
M2
M2
OA

rpH

pH

rpH

%

%

%

TPH.

kan

po3paxyHoK

pO3paxyHoK
pO3paxyHoK
pO3paxyHoK
po3paxyHoK

PO3paxyHoK

po3paxyHoK

po3paxyHoK
pO3paxyHoK
pO3paxyHoK
po3paxyHoK

po3paxyHoK

pO3paxyHoK
pO3paxyHoK

po3paxyHoK

po3paxyHoK

po3paxyHok

pO3paxyHoK

po3paxyHoK

po3paxyHoK

po3paxyHoK

29 29
23 23
6 6
34500 34500
3000 3000
29 29
27 27
22 22
5 5
13470 13470
514 514
7 7
700,00 700,00
2200,00 2200,00
35000,00 35000,00
93,1 93,1
39,0 39,0
171 17,1
/241 24,1
/ 1627550,0 1627550,0
1085,0 1085,0
C.IN. BopoHoB
p/c,) (iHiyiann Ta npissuiye)
H. B. >kyraH
(nignuc) (iHiuianm Ta npissuLe)



